受

付

屋外広告物変更許可申請書

年  月  日

 木津川市長 様

住 所
申請者

氏 名        ○印

（電話    番）

次のとおり屋外広告物の
期間更新
改  造
移  転

をしたいから許可されるよ

う申請します。

種 類  数 量

表 示 位 置

（設    置）

表 示 期 間

（設    置）
年  月  日から    年  月  日まで

前 許 可 番 号 第     号

前 許 可 年 月 日 年  月  日

責 任 者

住 所

氏 名

位   置（見   取）図 取  付（写  真）図
意 匠、配 色 図、材 質、

形 状、寸 法 等 の 説 明

条
件

 許
可

備考 １ 長さ５メートル以上、広さ５平方メートル以上又は地上３メートル以上に掲

げるものは、設計図（正面図及び側面図）を添付すること。

２ 表示（設置）しようとする場所が他人の所有又は権利に係るときは、その承

諾書の写しを添付すること。ただし、立看板及びはり紙についてはこれを省略

することができる。

３ 図面は、大きさ、広さ及び距離を正確に表示するものであること。